様式１

年   月   日

日本語学習支援基金

日本語教室学習支援事業認定申請書

公益財団法人愛知県国際交流協会 会長 殿

団体の名称

所 在 地

代表者氏名                 印

（担当者氏名        連絡先       ）

平成  年度日本語教室学習支援事業の助成対象となる日本語教室としての認定を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

１ 団体概要書（様式１－２）

２ 収支予算書（様式１－３）

３ 日本語指導者調査票（様式１－４）

４ 助成金振込依頼書（様式１－５）

５ 団体規約（任意様式）